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 قرعه دشوار در شروع فصل 
و خطر بحران

جذب هر بازیکن خارجی تا حدودی ریسک دارد 
چون هر چقدر هم دروازه‌بان خوبی باشد باید 
فاکتورهای دیگری هم داشته باشد و باید با جو 
فوتبال ایران و شرایطش کنار بیاید به همین 
دلیل شاید هر بازیکن خارجی حتی با داشتن 
توانایی‌های بالا نتواند در فوتبال ایران دوام 
بیاورد. پرسپولیس بازیکنان زیادی به خدمت 
گرفته و نفرات جدید در کنار جذب نفرات 
جوان چهره خاصی به تیم داده، با وجود این 
فوتبال است و هزاران اتفاق و باید دید بازیکنان 
جوان می‌توانند جایگزین بازیکنان جدا شده 
بشوند یا از عهده این کار برنمی‌آیند. پنج بازیکن 
جدید از جمع بازیکنانی که در ترکیب ثابت 
حضور داشتند دیگر در پرسپولیس نیستند که 
این امر ممکن است به تیم صدمه بزند. باید 
دید تاکتیک جدید پرسپولیس چه خواهد بود 
و بازیکنان دیگر چقدر می‌توانند تاکتیک جدید 
را به خوبی پیاده کنند اما چیزی که مشخص 
است اینکه پرسپولیس در شروع لیگ کار 
سختی پیش‌رو دارد و چنانچه نتواند در شروع 
کار از قرعه سختش به سامت بگذرد با بحران 
مواجه شده و شرایط برایش سخت خواهد شد 
چون آستانه تحمل در فوتبال ما کم است و 
هوادارانی که در چند سال اخیر تیم‌شان نتایج 
خوبی گرفته‌اند و قهرمان شده‌اند کم‌طاقت 
هستند و برایشان کسب هر نتیجه‌ای سخت 
خواهد بود. پرسپولیس تغییرات خیلی زیادی 
داشته و سرمربی‌اش هم تغییر کرده و تفکرات 
جدیدی بر تیم حاکم شده است از این‌رو شرایط 
کار برای پرسپولیس سخت است به همین دلیل 
نمی‌توان در خصوص گاریدو و تیمش از حالا نظر 

داد، باید منتظر بود بازی‌ها را تماشا کرد.

ناراحتی گاریدو  از لغو بازی
قرار بود  پرسپولیس بعد از بازی تدارکاتی با الاهلی 
بحرین به مصاف تیم بلویزداد الجزایر برود. با این حال 
بازی با بلویزداد الجزایر لغو شد و این تیم محل اردو را 
ترک کرد. پرسپولیس دیروز به جای این تیم الجزایری 
با یک تیم دسته دومی ترکیه بازی کرد. گفته می‌شود 
برنامه‌های گاریدو آنطور که پیش‌بینی می‌کرد در بحث 
بازی تدارکاتی طبق برنامه پیش نرفته و ناهماهنگی‌های 

به وجود آمده او را ناراحت کرده است.

ناگی مشتری پیدا کرد
باشگاه فهروار مجارستان پیشنهادی را به پوشکاش 
آکادمیا ارائه کرده تا در ازای دریافت رقم رضایتنامه، 
ژولت ناگی مدافع چپ  مدنظر پرسپولیس را در 
اختیار آنها قرار بدهند. این مجارستانی در بازی 
دیشب تیمش در لیگ ۹۰ دقیقه در زمین حضور داشت 
و در همین دقیقه موفق به زدن گل پیروزی‌بخش 

تیمش شد.

مخالفت با جدایی صادقی
سعید صادقی که فصل پر فراز و نشیبی را طی کرده 
بود، بعد از پشت سر گذاشتن دوران نقاهت خود در 
تمرینات پیش فصل پرسپولیس حضور پیدا کرده و 
حضور فعالی در تمرینات سرخ‌پوشان دارد. صادقی با 
چند پیشنهاد جدی از تیم‌های لیگ برتری همراه شده 
و این باشگاه‌ها خواهان جذب این بازیکن هستند 
اما گفته می‌شود گاریدو با جدایی صادقی مخالفت 
کرده و به باشگاه گفته است برای فصل جدید به این 

بازیکن نیاز دارد.

 مدیر مجموعه آزادی: 

هیچ قولی به درویش ندادم
مهدی نصیبی مدیر مجموعه ورزشی آزادی در واکنش 
به اظهارات رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس 
مبنی بر اینکه او وعده داده است ورزشگاه آزادی برای 
25 شهریور ماه و میزبانی مسابقات لیگ نخبگان آسیا 
در اختیار این تیم قرار بگیرد، گفت: من با درویش 
صحبت و از او گلایه کردم. به مدیرعامل پرسپولیس 
گفتم من چه زمانی قول دادم این ورزشگاه در فلان 
تاریخ در اختیار پرسپولیس قرار می‌گیرد؟ هر زمان که 
ورزشگاه آزادی آماده شد، در اختیار هواداران فوتبال 
قرار خواهد گرفت. وی در مورد مشکلات استقلال 
و پرسپولیس برای میزبانی در لیگ نخبگان آسیا 
گفت: باشگاه‌ها باید خودشان پیگیر زمین باشند. 
این مسأله ارتباطی به ما ندارد و دنبال آماده‌سازی 
ورزشگاه آزادی هستیم.  او درباره اینکه با این شرایط 
تیم ملی نیز نمی‌تواند بازی‌های مقدماتی جام جهانی 
را در این ورزشگاه برگزار کند، گفت: فدراسیون باید 
در این زمینه تصمیم بگیرد که آیا ورزشگاه آزادی تا 
آن زمان شرایط برگزاری مسابقه را دارد یا نه.  نصیبی 
در پاسخ به این سؤال که ورزشگاه آزادی چه زمانی 
آماده می‌شود، گفت: کار اجرایی مشخص نمی‌کند. 
ممکن است پس از هفته‌های ابتدایی لیگ آماده 
شود یا زمان بیشتری بخواهد. بهتر است فدراسیون و 
باشگاه‌ها به فکر باشند و این همه فشار به ما نیاورند. 
ما قصد داریم آزادی را آماده کنیم، حالا اینکه چقدر 

طول می‌کشد، مشخص نمی‌کند.

حمیدرضا علی‌عسگری
بازیکن سابق پرسپولیس
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پرسپولیس6

سعید راد یک پرسپولیسی شش آتشه بود

وطنخواه: اصلاً به بیرانوند حق نمی‌دهم

گزینه دیگری برای میزبانی ندارند

پرسپولیس در اراک؛ 4 باخت و تنها دو برد
در فاصله ده روز تا برگزاری نخستین بازی 
فصل پرسپولیس احتمال خروج این 
تیم از تهران برای میزبانی از ذوب‌آهن 

جدی‌تر شده است.
بعد از اینکه مسئولان سازمان لیگ، 
مدیریت ورزش تهران و حتی استاندار 
درباره آماده نشدن ورزشگاه تختی 
صحبت کردند و گفته شد این ورزشگاه 
در سه هفته ابتدایی شرایطی میزبانی از 
بازی‌های سرخابی‌ها را ندارد پرسپولیس 

و استقلال جدی‌تر از قبل به صرافت 
افتاده‌اند تا ورزشگاه دیگری را به عنوان 
میزبان بازی‌های خانگی خود انتخاب 
کنند. هر چند قرار است روز چهارشنبه و 
در جلسه‌ای با حضور مهدی تاج موضوع 
میزبانی‌های تیم‌های سرگردان در لیگ 
برتر نهایی شود اما پرسپولیس از حالا 
باید دنبال ورزشگاهی برای میزبانی از 

ذوب‌آهن باشد.
از آنجایی که استقلال در هفته نخست 

باید در قزوین به میدان برود فعلاً برای 
این هفته نگرانی میزبانی ندارد اما طبق 
برنامه پرسپولیس باید روز پنجشنبه 26 
مردادماه از ذوب‌آهن اصفهان میزبانی 
کند. در عین حال به موازات مطرح 
شدن دوباره ورزشگاه شهدای شهرقدس 
برای میزبانی از پرسپولیس از روز یکشنبه 
صحبت از میزبانی ورزشگاه امام خمینی 
اراک)ره( هم جدی شده است و انگار 
سرخ‌ها گزینه دیگری غیر از این ورزشگاه 

ندارند.
اما نکته اینجاست که پرسپولیسی‌ها 
از اراک حرف می‌زنند، ورزشگاهی که 
پرسپولیس غالباً خاطره خوشی از آن 

ندارد.
سرخ‌ها در لیگ برتر و جام حذفی چهار 
بار در این ورزشگاه مقابل آلومینیوم اراک 
شکست خورده‌اند و تنها یک بار مقابل 
این تیم و بار دیگر مقابل سپاهان در این 

ورزشگاه برنده بوده‌اند.

این چهار شکست مقابل آلومینیوم اراک 
اتفاق افتاده که سه تا در لیگ و یک بار 
در جام حذفی بوده است. پرسپولیس 
زمستان سال گذشته دو بار در اراک 
شکست خورد؛ بار اول بازی نخست نیم 
فصل دوم که اولین و آخرین شکست 
اوسمار در لیگ به عنوان سرمربی بود و 
دومینش هم در یک هشتم نهایی جام 
حذفی. پرسپولیس یک بار هم آلومینیوم 
را در این ورزشگاه شکست داده ضمن 

اینکه در یک بازی لیگ برتری مقابل 
سپاهان هم پیروز بوده است. آن بازی با 
حکم کمیته انضباطی در اراک برگزار شده 
بود. هنوز بحث میزبانی پرسپولیس در 
اراک جدی نیست اما چنانچه این اتفاق 
رخ دهد میزبانی سرخ‌ها در ورزشگاهی 
که غالباً بازنده بوده و البته چیزی بیش 
از 300 کیلومتر با ورزشگاه تختی فاصله دارد 
یکی از عجایب شروع فصل تازه فوتبال 

ایران خواهد بود.

شواهد حاکی از این است که 
ادریس ساسی، مربی بدنساز 
مورد اعتماد خوان کارلوس گاریدو 
با برنامه‌ای سخت و سنگین، در 

حال آماده‌سازی بدنی بازیکنان 
پرسپولیس برای فصل جدید 
لیگ برتر ایران است. پیش از 
این نیز بازیکنان پرسپولیس از 
این موضوع خبر داده‌ بودند که 
از زمان کار با مارکو در کادر فنی 
برانکو ایوانکوویچ، چنین فشاری 
را در تمرینات پیش‌فصل تجربه 

نکرده بودند. انتشار ویدیویی از 
بازیکنان پرسپولیس در تمرین به 
خوبی نشان می‌دهد که به تعبیر 
فوتبالی‌ها، بدن‌ها زیر شاق 
است. بازیکنان با اینکه جمعه 
بازی داشتند و در بازی‌ها هم به 
خاطر رقابتی که با یکدیگر دارند، 
پرفشار حضور پیدا می‌کنند، در 

روزهای اخیر تمرینات پرفشاری را 
پشت سر گذاشته‌اند.

این موضوع می‌تواند خبر خوبی 
برای هواداران پرسپولیس باشد 
که انتظار یک تیم آماده و سرحال 
از لحاظ بدنی را در فصل جدید 
فوتبال ایران دارند. با این حال، 
در مطلب سایت رسمی باشگاه 

بدنسازی پرسپولیسی‌ها همچنان در جنگل و صخره

فرمول باشگاه برای توجیه نتایج ضعیف احتمالی

 تمرینات 
سخت هوازی 

شرایط را 
برای بازیکنان 

سخت کرده اما 
اگر قرار باشد 

در زمان کوتاه 
باقیمانده تا 
شروع فصل 

این مسأله 
دستاویزی 

برای نتیجه 
نگرفتن یا 

ارائه بازی‌های 
بی‌کیفیت 

باشد پذیرفتنی 
نیست

پرسپولیس در خصوص بدنسازی 
تیم، نوشته شده: »برای  این 
دیدن پرسپولیس این فصل شاید 
به قول مربیان باید تا زمانی که 
بدن‌های بازیکنان از فشار دوره 
آماده‌سازی رها شود صبر کرد. در 
چنین شرایطی به طور قطع یکی 
از مهم‌ترین ابزارهای اعمال قدرت 
پرسپولیس، حمایت هواداران از 
اعضای تیم بویژه در هفته‌های 
ابتدایی لیگ است که شاید بدن‌ها 
کمی هم سنگین باشد ولی با 
حمایت همه جانبه، باید منتظر 

یک پرسپولیس مهیج باشیم.«
این نوشته نشان از این دارد که 
در صورت کسب نتایج نه‌چندان 
قابل‌قبول در هفته‌های نخست، 
بدنسازی سخت و پرفشار می‌تواند 
یکی از بهانه‌های نتیجه نگرفتن 
پرسپولیس در ابتدای فصل باشد. 
موضوعی که تا حدی پذیرفتنی 
است اما سوءاستفاده از وضعیت 
بدنسازی برای توجیه نتایج تیم‌ها 
در ابتدای فصل، یکی از شیوه‌های 
مرسوم فوتبال ایران برای سرپوش 

گذاشتن روی ناکامی‌هاست.
پرسپولیس گاریدو چه از لحاظ 
فنی و چه از لحاظ فیزیکی، تا 
اینجا یک هندوانه دربسته است 
که در مسابقات رسمی، چیزی از آن 
ندیده‌ایم و باید برای دیدن نتیجه 
اردوی سخت ترکیه، باید تا آغاز 

لیگ برتر ایران صبر کنیم.
با این حال تصاویری که از شرایط 
بدنی بازیکنان پرسپولیس در ترکیه 

منتشر می‌شود نشان از پیشرفت 
آنها دارد ضمن اینکه در برخی از این 
تصاویر می‌توان خستگی و کلافه 
شدن همین بازیکنان از تمریناتی 
که در جنگل و صخره مشغول 

دویدن هستند را به وضوح دید.
به نظر می‌رسد برعکس چند 
فصل اخیر که مربیان بدنساز 
پرسپولیس از همان ابتدا تمرینات 
با توپ را در بدنسازی پیش‌فصل 
لحاظ می‌کردند، امسال با حضور 
ادریس تمرینات سخت هوازی 
شرایط را برای بازیکنان سخت کرده 
اما اگر قرار باشد در زمان کوتاه 
باقیمانده تا شروع فصل این مسأله 
دستاویزی برای نتیجه نگرفتن یا 
ارائه بازی‌های بی‌کیفیت باشد 

نیست. پذیرفتنی 
پرسپولیس در هفته‌های ابتدایی 
با قرعه دشواری مواجه شده ضمن 
اینکه تغییرات کادر فنی و دیر 
تکمیل شدن تیم هم به خودی 
خود شرایط را سخت‌تر می‌کند. 
در چنین شرایطی اگر قرار باشد 
پرسپولیس به خاطر شرایط بدنی 
بازیکنانش خوب فوتبال بازی نکند 
و خوب نتیجه نگیرد هواداران 
از  پرتوقعی که هر عنوانی غیر 
قهرمانی را شکست می‌دانند کوتاه 
نخواهند آمد و عرصه بر گاریدو 
تنگ می‌شود اما از آنجایی که 
او کاری با فضای هواداری ندارد و 
مقابل رسانه‌ها هم موضع مشخصی 
خواهد داشت، مدیران باشگاه باید 

جور او را بکشند. 

در صورت مشخص شدن تعداد سهمیه‌ها

گاریدو دنبال وینگر- مهاجم خارجی است
داستان عجیب انتقال یحیی به پرسپولیس

دلال داخلی دقیقه 90 همه چیز را به‌هم ریخت
 در حالی که باشگاه پرسپولیس با یحیی 
عطیه‌الله برای پست دفاع چپ به توافق 
رسیده، به درخواست خوان گاریدو این تیم 
مشغول جست و جو برای خرید یک وینگر- 
مهاجم میکس است.  سیستم خوان گاریدو 
مبتنی بر حضور دو مهاجم است اما مهاجم 
سایه دوم در این ترکیب صرفاً یک مهاجم 
9 کلاسیک نیست و بیشتر باید ترکیبی از 
خصوصیات پست 7 و 9 را در اختیار داشته 
باشد. مرد ماتادور که در بازی‌های دوستانه 
از زوج علیپور و عیسی استفاده کرده، اکنون 
به عنوان شماره 9 روی علی علیپور حساب 
بازی می‌کند اما برای پست مهاجم سایه 
نتوانسته گزینه مد نظر خود را در اسکواد فعلی 
پرسپولیس پیدا کند و به دنبال گزینه خارجی 
برای این پست است. ظاهراً گاریدو دوست 
دارد مهاجی در اختیار داشته باشد که هم 
قابلیت بازی در پست مهاجم نوک را داشته 
باشد هم بتواند به عنوان وینگر در پست 7 
بازی کند.  با این حال مهم‌ترین مشکل برای 
پرسپولیس علاوه بر پیدا کردن گزینه‌ای با 

خصوصیات و قیمتی مناسب، بحث سهمیه 
خارجی این باشگاه است.   تقریباً یک ماه 
پیش سازمان لیگ با ارسال نامه‌ای به 
باشگاه پرسپولیس اعلام کرد دو سهمیه 

خارجی‌اش به‌خاطر به حدنصاب نرسیدن 
بازی‌های نبیل باهویی و وحدت هنانوف 

کسر شده است. در همین راستا این باشگاه 
به تصمیم اتخاذ شده اعتراض کرد؛ چرا که 
پرسپولیسی‌ها اعتقاد دارند چون هنانوف 
تحت قرارداد باشگاه پرسپولیس بوده پس 
قانونی که سازمان لیگ فصل پیش برای 

بازیکنان خارجی لیگ گذاشت )همراهی 
در بیش از 60 درصد زمان بازی‌ها( نباید 

شامل او شود. از طرفی غیبت‌های 
نبیل در برخی بازی‌های نیم‌فصل اول 

به‌خاطر مصدومیت بوده است.
 اما تا الان سازمان لیگ تکلیف 
پرسپولیس را در این زمینه مشخص 
نکرده و این باشگاه فعلاً تا زمان 
روشن نشدن وضعیتش اقدامی 

نخواهد کرد.

 باشگاه پرسپولیس در راستای تقویت خود 
بعد از جدایی عبدالکریم حسن، با توجه 
به درخواست و پیشنهاد کارلوس گاریدو، به 

سراغ یحیی عطیه‌الله رفت.
 مدافع مراکشی قابل اعتنایی که از حیث 
کیفیت خیلی زود توانست در فضای مجازی 
نیز نظر مثبت هواداران این تیم را به خود 
جلب کند. با این حال مشکلات زیادی که 
در مسیر مذاکره با این بازیکن به وجود آمد، 
باعث شد تا جذب او چندین روز به طول 
بینجامد.  روز گذشته بالاخره پرسپولیس 
توانست با بازیکن و باشگاه سوچی 
روسیه به سختی به توافق برسد تا یحیی 
عطیه‌الله به نزدیک‌ترین فاصله تا اردوگاه 
سرخ برسد. فاصله عطیه‌الله و پرسپولیس 
حالا فقط یک نفس است و یک امضا تا 

قرارداد رسمی.
 باشگاه پرسپولیس و سوچی برای انتقال 
قرضی این بازیکن به توافق رسیدند و 
یحیی با قراردادی قرضی همراه با بند 
خرید راهی پرسپولیس خواهد شد. 

توافقنامه سه‌جانبه برای بازیکن و باشگاه 
سوچی فرستاده شده و حالا مدیران باشگاه 
پرسپولیس در انتظار امضای نهایی باشگاه 

سوچی روسیه هستند.
مشکل  ین  مهم‌تر که  لبته  ا  

پرسپولیسی‌ها در راه جذب یحیی 
عطیه‌الله، مشکل واسطه ایرانی 
او بود که در نهایت با به اتمام 

رسیدن مدت اعتبار مندیت 
این واسطه ایرانی، باشگاه 

پرسپولیس برای جذب این 
بازیکن بدون واسطه دست به 

کار شد. البته واسطه ایرانی هم 
بیکار ننشست و این روز‌ها مشغول 
ارسال ایمیل‌های متعدد به طرف 
روسی است تا این بازیکن را از 
انتقال به پرسپولیس منصرف کند و 
همین موضوع ناراحتی پرسپولیس 
را از واسطه ایرانی که در لیست 
 سیاه این باشگاه است دوچندان 

کرده است.

مرتضی کرمانی‌مقدم معتقد است باید به 
خریدهای گاریدو و افکار این مربی در تیم 
بستن احترام گذاشت و از پرسپولیس 
حمایت منطقی داشت تا موفق شود و 
دوباره قهرمانی‌اش را تکرار کرده و در آسیا 

هم بازی‌های قابل قبولی ارائه دهد.

به نظرتان کنار گذاشتن مهدی 
عبدی درست بود؟

به هر حال باید دید در نهایت سرمربی 
تیم در خصوص عبدی چه تصمیمی 
می‌گیرد اما هر چه که هست حتی با 
وجود عبدی هم به یک مهاجم خارجی 
ششدانگ دیگر نیاز دارند که باید این 

بازیکن را به خدمت بگیرند چون امسال 
پرسپولیس کار سختی در ایران برای تکرار 
قهرمانی و لیگ نخبگان آسیا پیش‌رو دارد.

 در خصوص جذب دروازه‌‌بان 
گزینه انتخابی گاریدو را چگونه 

ارزیابی می‌کنید؟
به هرحال حتماً سرمربی تیم با آگاهی 
کامل دروازه‌بان مد‌نظرش را انتخاب 
کرده است به همین دلیل حتماً باید به 
خواسته‌های این مربی احترام گذاشت 
تا بتواند افکار و عقایدش را در تیم پیاده 
کند. من خیلی امیدوارم دروازه‌بان 
و دیگر بازیکنان خارجی و خریدهای 
گاریدو جواب بدهند و آنها را به فال نیک 
می‌گیرم چون باید به مربی‌مان اعتماد 
کنیم و خریدهایش را هم بپذیریم و به 
ایشان فرصت بدهیم تا بتواند افکارش 

را در تیم پیاده کند.

صحبت از حضور عطیه‌الله 
در پرسپولیس در پست دفاع 

چپ مطرح است. به نظرتان او 
می‌تواند در تیمش موفق شود؟

حتماً جذب یک دفاع چپ خوب برای 
پرسپولیس ضرورت دارد و لازم است 
که سرمربی تیم بازیکن مدنظرش را 
جذب کند. سرمربی تیم از بازیکن 
مراکشی شناخت کامل دارد و حتماً جذب 
 این مدافع چپ بیشتر برای تیم مفید 

خواهد بود.
بازی‌های اول تیم پرسپولیس با 
قرعه سختی مواجه شده ضمن 
اینکه پرسپولیس باید در خارج 

از خانه میزبانی کند.
قرعه سخت کار گاریدو و شاگردانش را 
سخت می‌کند. مشکلات هم هست 
و قطعاً اگر ورزشگاه آزادی مهیا نشود 

برای تیم پرسپولیس مشکلاتی به 
وجود خواهد آمد اما پرسپولیس آن‌قدر 
هوادار زیاد دارد که حتی اگر بازی‌هایش 
در اراک هم برگزار شود احساس 
غربت نخواهد کرد. به نظرم اراک برای 
پرسپولیس بهتر از مشهد خواهد بود 
به همین دلیل با حمایت هوادارانش 
تلاش خواهد کرد که بهترین نتیجه 
یی  ا بتد ا ی  هفته‌ها ر  د ا  ر ممکن 
 کسب کند که خیلی مهم و تأثیرگذار

 خواهد بود.
با تغییر 50درصد از ترکیب 
اصلی که به تیم‌های دیگر 

رفته‌اند واقعاً می‌توان نسبت به 
تیم متحول شده پرسپولیس و 

نتایجش امیدوار بود؟
جدا از دانیال من فکر می‌کنم بازیکنانی 
مانند ترابی و بیرانوند هم فصل قبل 

چهره خوبی نداشتند و در فرم مطلوبی 
نبودند به همین دلیل باید به سرمربی 
تیم احترام گذاشت و به خریدهایش 

اطمینان کرد چون به هر حال او 
شناخت  جدید  بازیکنان  از 

کامل دارد و طبق رزومه‌ای 
که بازیکنان جدید دارند 

آنها قطعاً بازیکنان بدی 
نیستند و حتماً با زمان 

دادن و هماهنگی با 
ن  یکنا ز با یر  سا
در  افتادن  جا  و 
ترکیب تیم قادرند 
ا  ر ن  یی‌شا نا ا تو
نشان دهند. به 

همین دلیل من به 
موفقیت تیم گاریدو 

امیدوارم.

ایلیا بهزاداول
خبر‌نگار

هواداران در اراک هم پرسپولیس را تنها نمی‌گذارند

کرمانی‌مقدم: به تیم گاریدو و خریدهایش خوشبینم
ناصر قراگزلو

خبر‌نگار


